
CTP SpA Taranto

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CTP SpA Taranto, Via del Tratturello Tarantino 
5/7, cap 74123, Tel. 099/7324252, Fax. 099/7324223, PEC: acquisti@pec.ctptaranto.eu

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA AD EVIDENZA EUROPEA PER 
L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE RCA LIBRO 
MATRICOLA AI MEZZI AZIENDALI CTP SPA - CUP - CIG: 97365539B5

3. IMPORTO DELL'APPALTO: € 1.476.106,84, di cui € 1.476.106,84 per Servizi , ed € 0,00, 
per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 27/03/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di M.T.R. di Lacava Maurizio & C. Sas - Agenzia 

UnipolSai Assicurazioni con sede in Via Mazzini 192, Taranto, TA, Italia, Taranto P.IVA n. 
03125450738 con un punteggio totale di 2.0020000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.138.407,95, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Delibera n.57 del 16/06/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA REGIONE PUGLIA- SEDE DI 
LECCE, Via Francesco Rubichi n° 23, Lecce (LE) 73100,

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MURGOLO GIUSEPPE


